Wi Furmeets Latinoamérica Registro 2023

Star Drawing Alley (Ajolomatsuri), Oaxaca, México

OaxaFurs 14/04/2023 OAXACA MEXICO OaxaFurs
. . Club de Leones, Querétaro, México
Ramen con Pelito (NKW 2023) 15/04/2023 QUERETARO MEXICO Furry Squad Querétaro
n Parque Tamayo, Ciudad de México, México
Easter Meet 22/04/2023 CDMX MEXICO INDEPENDIENTE
. Alberca & Salon La Piedra, Los Mochis, Sinaloa, México
Pool Party Furry 01/05/2023 LOS MOCHIS - SIN MEXICO Furzona
n 2da Seccion de Chapultepec, Ciudad de México, México .
FurReverty 07/05/2023 CDMX MEXICO Revofursion
. Coyoacan, Ciudad de México, México
FurroFest Vol.1 14/05/2023 CDMX MEXICO FurroFest™
. p P Playa del Carmen, Cancun, Quintana Roo, México .
RivieraFurs 20/05/2023 CANCUN MEXICO RivieraFurs
) . Guadalajara, Jalisco, México
Pride Furry 2023 03/06/2023 GUADALAJARA MEXICO INDEPENDIENTE
. n Puerto de Veracruz, México
FurCan de Viaje 10/06/2023 VERACRUZ MEXICO FurCan
i i Hotel Abasto, Buenos Aires, Argentina X .
Argentina FurFiesta 16/06/2023 BUENOS AIRES ARGENTINA Argentina FurFiesta
n Monterrey, Nuevo Ledn, México
iFurros a la Marchal 17/06/2023 MONTERREY MEXICO Gaoo!
. Bosque Los Colomos, Guadalajara
Furmeet Colomos 17/06/2023 GUADALAJARA MEXICO INDEPENDIENTE
n Ciudad de México, México
Furros a la Marcha del Orgullo 24/06/2023 CDMX MEXICO INDEPENDIENTE
. Hotel Sevilla, Ciudad de México i .
FURSOMMAR 01/07/2023 CDMX MEXICO IMFUR - Instituto Mexicano del Furry
Farellones, Cordillera de los Andes, Chile
Furry Day Farellones 01/07/2023 FARELLONES CHILE INDEPENDIENTE
. Parque Hundido, Ciudad de México
Fruicumpleafios de Fyko XXl 08/07/2023 CDMX MEXICO INDEPENDIENTE
o Parque Ayoa, Atlixco, Puebla, México
Campamento FurCan 15/07/2023 ATLIXCO - PUE MEXICO FurCan
. . Macula Tierra de Artistas, Mérida, Yucatan
Nosotros, animales - 22 edicion 19/07/2023 MERIDA MEXICO MID Fur
. n Parque Tamayo, Ciudad de México . .
Furrada del Bienestar 22/07/2023 CDMX MEXICO IMFUR - Instituto Mexicano del Furry
. Arcade Gallery MX, Ciudad de México
Noodle Party N.23 22/07/2023 CDMX MEXICO INDEPENDIENTE
) n Parque Tamayo, Ciudad de México
Pelaje Al Sol 23/07/2023 CDMX MEXICO FurPaws
Bazar del sabado, Tegucigalpa, Honduras
Bakafest 23/07/2023 TEGUCIGALPA HONDURAS HondurasFur
. a Salén de eventos "Makao", Club Lawn Tennis, Jesus Maria, Lima, .
Fur Raymi 05/08/2023 LIMA PERU Per. Fur Raymi

Foro de Organizadores Informacion Oficial



POOL PAWRTY Vol.2

Warning Yiff Market

FURRY FEST

Meet Los Camachos 2023
FurroFest Vol. 2

FurCan de Viaje

SEGUNDA FURRADA DEL BIENESTAR
Furcrew Esports Fest

Picnic-Meet FurroFest Eclipse 2023
Sweet & Sugar Furmeet

Confuror

RAVE Furry PARTY

Sinfuror para pobres: Segunda edicion

Confuror para pobres edicion "dia de muertos
camino hacia Tamayo"

Junta de las comunidades Spooky Version
Grupal FNAF y pelicula

SPOOKYFUR

Furrada Dia de Muertos

Spook-Walk

Halloween Costume Party

Furwalk Halloween 2.0

FurDuel

Furmeet La Plata

FurCan de Viaje

Foro de Organizadores

05/08/2023

05/08/2023

13/08/2023

26/08/2023

27/08/2023

02/09/2023

23/09/2023

07/10/2023

14/10/2023

14/10/2023

19/10/2023

21/10/2023

21/10/2023

22/10/2023

27/10/2023

27/10/2023

28/10/2023

29/10/2023

01/11/2023

04/11/2023

05/11/2023

25/11/2023

26/11/2023

02/12/2023

NUEVO LEON
CDMX
MONTERO
ZAPOPAN - JAL
CDMX
OAXACA
CDMX

WEB

CDMX
ZAPOPAN - JAL
GUADALAJARA
SANTIAGO
CDMX

CDMX
SANTIAGO
CDMX

CDMX

CDMX

CDMX
MERIDA
BUENOS AIRES
CDMX

LA PLATA

MONTERREY

Furmeets Latinoamérica

MEXICO
MEXICO
BOLIVIA
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
CHILE
MEXICO
MEXICO
MEXICO
CHILE
MEXICO
MEXICO
CHILE
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
ARGENTINA
MEXICO
ARGENTINA

MEXICO

Quinta Nela, Nuevo Ledn, México

Ciudad de México, México

"La Casa de la Cultura", Montero, Bolivia

"Los Camachos Parque Acuatico", Zapopan, Jalisco, México

"Bioparque San Antonio", Ciudad de México, México

Oaxaca de Juarez, México

"Parrque Tamayo", Ciudad de México, México

WEB

Ciudad Universitaria, Ciudad de México, México.

Av. Chapultepec, Zapopan, Jalisco

Hotel Barcelo, Guadalajara, Jalisco, México

Parque Amengual Pudahuel, Santiago de Chile, Chile

Parque México, Ciudad de México, México

Parque Tamayo, Ciudad de México

Parque Padre Hurtado, La Reina, Santiago, Chile

Plaza Universidad, Ciudad de México

Bosque de Aragén, Ciudad de México

Palacio de Bellas Artes, Ciudad de México

Palacio de Bellas Artes, Ciudad de México

Calle 27A #168, Col. Antonia Jiménez Trava, Mérida, Yucatan,

México

Parque Micaela Bastidas, Buenos Aires, Argentina

"Parque de Perros Rufino Tamayo", Ciudad de México, México

La Republica de los Nifios, La Plata, Argentina

Salén MX Events, Monterrey, Nuevo Ledn, México

Gaoo!

Warning Yiff
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
FurroFest™

FurCan

Registro 2023

IMFUR - Instituto Mexicano del Furry

FurCrew

FurroFest™

INDEPENDIENTE

Vidafur

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

FurCrew

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

FurroFest™

INDEPENDIENTE

YucaFur MID

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

FurCan

Informacién Oficial



Peluda Navidad

Fur Pijama Party

Posada Nayafur

Posada FurCan

Furmeet Posada Navidefia
Furryposada Navideiia
meet posada de FurAnime
iFiebre de MTV!

Furmeet Navidefa

Furry On Ice

Caminata Fin de Afo

Foro de Organizadores

02/12/2023

03/12/2023

09/12/2023

16/12/2023

16/12/2023

17112/2023

17/12/2023

17112/2023

17/12/2023

23/12/2023

30/12/2023

LIMA

CDMX

TEPIC

PUEBLA

GUADALAJARA

MONTERREY

PUEBLA

CDMX

BUENOS AIRES

CDMX

PUEBLA

Furmeets Latinoamérica

PERU
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO
ARGENTINA
MEXICO

MEXICO

Art Gallery en CC Arenales Plaza, Lima, Perl

Parque Rufino Tamayo, Ciudad de México, México

Lomas Bonitas, Tepic, Nayarit, México

Salén La Noria, Puebla, México

Guadalajara, Jalisco, México

Parque Fundidora, Monterrey, Nuevo Le6n, México

Puebla, México

Bosque de Chapultepec Il Seccién, en la Pista el Sope, Ciudad de
México

Plaza Naciones Unidas, Buenos Aires, Argentina

Parque Delta, Ciudad de México

Zébcalo de Puebla, Puebla, México

INDEPENDIENTE
Furro Vision TM
NayaFur

FurCan
INDEPENDIENTE
Espacio Furry
FurAnime
FurroFest™
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

FurAnime

Registro 2023

Informacién Oficial



