



Nombre	Fecha	Ciudad	País	Dirección	Organización
OxaFurs	14/04/2023	OAXACA	MÉXICO	Star Drawing Alley (Ajolomatsuri), Oaxaca, México	OxaFurs
Ramen con Pelito (NWK 2023)	15/04/2023	QUERÉTARO	MÉXICO	Club de Leones, Querétaro, México	Furry Squad Querétaro
Easter Meet	22/04/2023	CDMX	MÉXICO	Parque Tamayo, Ciudad de México, México	INDEPENDIENTE
Pool Party Furry	01/05/2023	LOS MOCHIS - SIN	MÉXICO	Alberca & Salón La Piedra, Los Mochis, Sinaloa, México	Furzona
FurRevert	07/05/2023	CDMX	MÉXICO	2da Sección de Chapultepec, Ciudad de México, México	Revolfursión
FurroFest Vol.1	14/05/2023	CDMX	MÉXICO	Coyoacán, Ciudad de México, México	FurroFest™
RivieraFurs	20/05/2023	CANCÚN	MÉXICO	Playa del Carmen, Cancún, Quintana Roo, México	RivieraFurs
Pride Furry 2023	03/06/2023	GUADALAJARA	MÉXICO	Guadalajara, Jalisco, México	INDEPENDIENTE
FurCan de Viaje	10/06/2023	VERACRUZ	MÉXICO	Puerto de Veracruz, México	FurCan
Argentina FurFiesta	16/06/2023	BUENOS AIRES	ARGENTINA	Hotel Abasto, Buenos Aires, Argentina	Argentina FurFiesta
¡Furros a la Marcha!	17/06/2023	MONTERREY	MÉXICO	Monterrey, Nuevo León, México	Gao!
Furmeet Colomos	17/06/2023	GUADALAJARA	MÉXICO	Bosque Los Colomos, Guadalajara	INDEPENDIENTE
Furros a la Marcha del Orgullo	24/06/2023	CDMX	MÉXICO	Ciudad de México, México	INDEPENDIENTE
FURSOMMAR	01/07/2023	CDMX	MÉXICO	Hotel Sevilla, Ciudad de México	IMFUR - Instituto Mexicano del Furry
Furry Day Farellones	01/07/2023	FARELLONES	CHILE	Farellones, Cordillera de los Andes, Chile	INDEPENDIENTE
Fruicumpleaños de Fyko XXII	08/07/2023	CDMX	MÉXICO	Parque Hundido, Ciudad de México	INDEPENDIENTE
Campamento FurCan	15/07/2023	ATLIXCO - PUE	MÉXICO	Parque Ayoa, Atlixco, Puebla, México	FurCan
Nosotros, animales - 2ª edición	19/07/2023	MÉRIDA	MÉXICO	Mácula Tierra de Artistas, Mérida, Yucatán	MID Fur
Furrada del Bienestar	22/07/2023	CDMX	MÉXICO	Parque Tamayo, Ciudad de México	IMFUR - Instituto Mexicano del Furry
Noodle Party N.23	22/07/2023	CDMX	MÉXICO	Arcade Gallery MX, Ciudad de México	INDEPENDIENTE
Pelaje Al Sol	23/07/2023	CDMX	MÉXICO	Parque Tamayo, Ciudad de México	FurPaws
Bakafest	23/07/2023	TEGUCIGALPA	HONDURAS	Bazar del sábado, Tegucigalpa, Honduras	HondurasFur
Fur Raymi	05/08/2023	LIMA	PERÚ	Salón de eventos "Makao", Club Lawn Tennis, Jesús María, Lima, Perú.	Fur Raymi



POOL PAWRTY Vol.2	05/08/2023	NUEVO LEÓN	MÉXICO	Quinta Nela, Nuevo León, México	Gao!
Warning Yiff Market	05/08/2023	CDMX	MÉXICO	Ciudad de México, México	Warning Yiff
FURRY FEST	13/08/2023	MONTERO	BOLIVIA	"La Casa de la Cultura", Montero, Bolivia	INDEPENDIENTE
Meet Los Camachos 2023	26/08/2023	ZAPOPAN - JAL	MÉXICO	"Los Camachos Parque Acuatico", Zapopan, Jalisco, México	INDEPENDIENTE
FurroFest Vol. 2	27/08/2023	CDMX	MÉXICO	"Bioparque San Antonio", Ciudad de México, México	FurroFest™
FurCan de Viaje	02/09/2023	OAXACA	MÉXICO	Oaxaca de Juárez, México	FurCan
SEGUNDA FURRADA DEL BIENESTAR	23/09/2023	CDMX	MÉXICO	"Parrque Tamayo", Ciudad de México, México	IMFUR - Instituto Mexicano del Furry
Furcrew Esports Fest	07/10/2023	WEB	CHILE	WEB	FurCrew
Picnic-Meet FurroFest Eclipse 2023	14/10/2023	CDMX	MÉXICO	Ciudad Universitaria, Ciudad de México, México.	FurroFest™
Sweet & Sugar Furmeet	14/10/2023	ZAPOPAN - JAL	MÉXICO	Av. Chapultepec, Zapopan, Jalisco	INDEPENDIENTE
Confuror	19/10/2023	GUADALAJARA	MÉXICO	Hotel Barceló, Guadalajara, Jalisco, México	Vidafur
RAVE Furry PARTY	21/10/2023	SANTIAGO	CHILE	Parque Amengual Pudahuel, Santiago de Chile, Chile	INDEPENDIENTE
Sinfuror para pobres: Segunda edición	21/10/2023	CDMX	MÉXICO	Parque México, Ciudad de México, México	INDEPENDIENTE
Confuror para pobres edición "día de muertos camino hacia Tamayo"	22/10/2023	CDMX	MÉXICO	Parque Tamayo, Ciudad de México	INDEPENDIENTE
Junta de las comunidades Spooky Version	27/10/2023	SANTIAGO	CHILE	Parque Padre Hurtado, La Reina, Santiago, Chile	FurCrew
Grupal FNAF y película	27/10/2023	CDMX	MÉXICO	Plaza Universidad, Ciudad de México	INDEPENDIENTE
SPOOKYFUR	28/10/2023	CDMX	MÉXICO	Bosque de Aragón, Ciudad de México	INDEPENDIENTE
Furrada Día de Muertos	29/10/2023	CDMX	MÉXICO	Palacio de Bellas Artes, Ciudad de México	FurroFest™
Spook-Walk	01/11/2023	CDMX	MÉXICO	Palacio de Bellas Artes, Ciudad de México	INDEPENDIENTE
Halloween Costume Party	04/11/2023	MÉRIDA	MÉXICO	Calle 27A #168, Col. Antonia Jiménez Trava, Mérida, Yucatán, México	YucaFur MID
Furwalk Halloween 2.0	05/11/2023	BUENOS AIRES	ARGENTINA	Parque Micaela Bastidas, Buenos Aires, Argentina	INDEPENDIENTE
FurDuel	25/11/2023	CDMX	MÉXICO	"Parque de Perros Rufino Tamayo", Ciudad de México, México	INDEPENDIENTE
Furmeet La Plata	26/11/2023	LA PLATA	ARGENTINA	La República de los Niños, La Plata, Argentina	INDEPENDIENTE
FurCan de Viaje	02/12/2023	MONTERREY	MÉXICO	Salón MX Events, Monterrey, Nuevo León, México	FurCan



Peluda Navidad	02/12/2023	LIMA	PERÚ	Art Gallery en CC Arenales Plaza, Lima, Perú	INDEPENDIENTE
Fur Pijama Party	03/12/2023	CDMX	MÉXICO	Parque Rufino Tamayo, Ciudad de México, México	Furro Vision TM
Posada Nayafur	09/12/2023	TEPIC	MÉXICO	Lomas Bonitas, Tepic, Nayarit, México	NayaFur
Posada FurCan	16/12/2023	PUEBLA	MÉXICO	Salón La Noria, Puebla, México	FurCan
Furmeet Posada Navideña	16/12/2023	GUADALAJARA	MÉXICO	Guadalajara, Jalisco, México	INDEPENDIENTE
Furryposada Navideña	17/12/2023	MONTERREY	MÉXICO	Parque Fundidora, Monterrey, Nuevo León, México	Espacio Furry
meet posada de FurAnime	17/12/2023	PUEBLA	MÉXICO	Puebla, México	FurAnime
¡Fiebre de MTV!	17/12/2023	CDMX	MÉXICO	Bosque de Chapultepec II Sección, en la Pista el Sope, Ciudad de México	FurroFest™
Furmeet Navideña	17/12/2023	BUENOS AIRES	ARGENTINA	Plaza Naciones Unidas, Buenos Aires, Argentina	INDEPENDIENTE
Furry On Ice	23/12/2023	CDMX	MÉXICO	Parque Delta, Ciudad de México	INDEPENDIENTE
Caminata Fin de Año	30/12/2023	PUEBLA	MÉXICO	Zócalo de Puebla, Puebla, México	FurAnime